

Notat til møte mellom kommune og fritidshuseiere 14.5.2011.

Vedr.: Eiendomsskatt

Vedtak i kommunestyret den 27.4.2011:

Utvidelse av eiendomsskatteordningen til å gjelde for hele kommunen f.o.m. 2012.

Formål: Bidra til å sikre og videreutvikle tjenestetilbudet i kommunen.

Dette betyr at alle boliger og fritidshus skal takseres i løpet av 2011.

Vi er nå i en prosess med å detaljplanlegge alt må gjennomføres før vi kan skrive ut eiendomsskatt f.o.m 2012. Nærmere informasjon vil komme.

Sannsynelig forløp:

Sakkyndig takstnemnd vedtar retningslinjer og sjablonger som skal benyttes i forbindelse med taksering og verdifastsettelse. (Vanlige parametre: Areal (utvendig), type bygg, beliggenhet i kommunen og alder)

Generell informasjon vil gå ut til alle eiere av skatteobjekter i kommunen, der en etter en tilbakemelding til kommunen får anledning til og fysisk være til stede i forbindelse med besiktigelsen.

Besiktigelse i løpet av høsten 2011.

Etter besiktigelse blir eierne orientert om takstgrunnlag og skattetakst, med klagerett.

Prosjektleder for gjennomføring: Regnskaps- og kontorsjef/leder av eiendomsskattekontor; Gunnar Einvik, tlf. 74221106.

Rune Strøm

rådmann

Notat til møte mellom kommunen og fritidshuseiere 14.5.2011.

Aktuell informasjon til fritidshuseiere i Flatanger kommune vedr. kommunens helsetjeneste.

Legetjenesten:

Legekantoret har åpningstid mandag til fredag fra klokken 09 00 - 15 00. Kantoret har telefontid og ivaretar også øyeblikkelig hjelp mellom klokken 08 00 og 15 00. Flatanger legekantor er stasjonert i 1.etg. på kommunehuset på Miljøbygget.

For dere som er fritidshuseiere så er det i utgangspunktet behov for øyeblikkelig hjelp vi dekker. Telefonnummer øyeblikkelig hjelp 742 89900/113. (Telefon for ikke akutte forhold i kontor-åpningstid for evt. timebestilling: 742 21137.) Utover behovet for øyeblikkelig hjelp, henstiller kantoret om at egen fastlege fortrinnsvis benyttes til andre ting.

Flatanger kommune har bare en lege og det kan forekomme at vår lege også blir syk. Da har kommunen felles legevaktsamarbeid på dagtid med nabokommunen Namdalseid. I slike tilfeller kan pasienten bli nødt til å dra til Namdalseid legekantor for å få dekt behov for blant annet øyeblikkelig hjelp.

Legevakten for Flatanger kommune er etter kantorets åpningstid stasjonert til Sykehuset Namsos.

- Ukedager fra klokken 15 00 - 08 00
- Helg fra klokken 15 00 fredag til klokken 08 00 på mandag
Dette betyr at ved behov for lege etter dette tidspunkt så må man reise inn til Namsos for å få denne hjelpen.

Flatanger kommune har stasjonert en ambulanse i kommunen som har døgnvakt.

Pleie- og omsorgstjenesten:

- Hjemmesykepleie, er ikke døgnbemannet. Ved behov for hjemmesykepleie under opphold i kommunen forutsettes det at det blir tatt kontakt med kommunen i god tid slik at kommunen har mulighet for å kunne planlegge sin drift. I forbindelse med vurdering av behov vil det også være naturlig for kommunen å kontakte hjemkommunen. Telefon hjemmesykepleie 74 22 11 24.

Er det noe du lurer på i forhold til kommunens helsetjenester er det bare å ta kontakt med etaten.

Liv Brønstad, helse- og omsorgssjef

FLATANGER BRANN & REDNINGSKORPS

- *alltid berett til å redde liv og verdier.*

Vi har trippel varsling i blålysfamilien;

110-brann, 112- politi - 113 helse

Vi har godt samarbeid og har fellesøvelser med lokal ambulanse, lege og lensmann.

Vi har en hovedstyrke på Lauvsnes/Vik på 17 personer, som har direkte varsling fra 110-sentralen. I tillegg har vi 4 manns grupper på Utvorda, Jøssund og Hasvåg med en del brannvernutstyr (brannpumpe m.m.).

Vi har godt med utstyr og vi øver på det meste, og særlig;

- Trafikkulykker
Har hurtigfrigjøringsutstyr, løftputer og førstehjelpststyr
- Overflateredning for sjø/vann og på is.
Har spesialutstyr med båt, brett og våttrakter.
- Røykdykkerutstyr for 6 stk, pumper m.m.
- Stor brannbil med 2300l vann, skum og to utrykningsbiler med egnet utstyr.

Vi bistår ambulansen og Flatanger Pleie og Omsorgstun som har hjertestartere. Det er også utplassert hjertestartere i hallen og på Utvorda. Målet er å ha øvd redningspersonaler i alle grendene med hjertestartere.

FEIER- OG BRANN-TJENESTER

Vi utfører tilsyn og feiing i boliger hvert år med utvidet kontroll hvert 4. år.

Tjenesten gjelder også fritidsboliger og vi anbefaler tilsyn/feiing hvert 5. år.

NB! Fritidseiere må bestille dette til Flatanger kommune på tlf., se nederst på arket.
Tjenesten koster kr. 619,- pr. gang (2011).

KOMMUNALE VAR-TJENESTER

Slamtømming;

Vi har avtale med lokal entreprenør som foretar organisert tømming av slamavskillere /septikktanker før og etter sommerferien. Boliger hvert annet år og for fritidsboliger er det anbefalt hvert 5. år.

NB! Fritidshuseiere må bestille dette til Flatanger kommune på tlf., se nederst på arket.

Tjenesten koster kr. 1.625,- pr. gang.

Tilleggstømming kan bestilles direkte med entreprenør B. Frisendal tlf. 92683648.

Renovasjon;

Vi har samarbeid med MNA (Midtre Namdal Avfallselskap) om renovasjon hvor vi har vært prøvekluten for hytterrenovasjonen og utviklingen av miljøtorgene slik at dette nå er innarbeidet i avgiftsgrunnlaget.

Hyttecontainere er utplassert på Lauvsnes, Vik, Kvaløysæter, Fjell krysset, Utvorda v/ kommunegrensen og havna, Jøssund og Hasvåg på Småværet og krysset ved Bøle.

Miljøtorget i Flatanger ligger på Lavnsnes på Vollamyra som har åpent hver tirsdag kl- 1430 - 1630 og siste lørdag i måneden kl. 1100 - 1300. Tjenesten koster kr. 825,- pr. år.

NB! Redusert åpningstider i nov. - april med åpning annen hver tirsdag.

Vi kan nåes pr. tlf. 74221100 eller 74221145.

Teknisk sjef/Brannsjef

Utleie av Flatangerhallen

Leie av hallen er gratis. Nøkkel fås på servicekontoret på Miljøbygget.

Fra 1. juli-17. august er hallen stengt.

Leie av hall er likevel mulig, men da må leietaker ta ansvar for renhold etter bruk (moppe gulvet). Avtale om leie må derfor avklares med kulturkontoret eller servicekontoret på forhånd i dette tidsrommet.

Vi ønsker å registrere alle som leier hallen, og ber derfor om at dere skriver inn dato, tidspunkt og navn på leietaker i boka som er i hallen.

Servicekontoret Tlfnr 74 22 11 00

Kulturkontoret Tlfnr 74 22 11 74

FYSAK-turer

Hvert år merker lag og foreninger i samarbeid med kommunen 20 turer fordelt på de 5 grendene i kommunen. Du kan kjøpe en pakke med kart, turbeskrivelser og klippekort hvis du ønsker, men du kan selvsagt også gå alle turene uten klippekort. Vi ønsker at du skriver deg inn i bøkene som ligger i postkassene på disse turene om du har klippekort eller ei, og uansett hvor mange turer du går.

Løypene er tegnet inn på kart som henger på butikkene i kommunen og på Miljøbygget.

Det trekkes premier blant de som leverer klippekort med minst 3 forskjellige klipp i.

I tillegg er det flere kulturminneløyper som er merket i kommunen. Ta kontakt med kulturkontoret for mer informasjon om disse turene.

Arrangementer

2.juni Gudstjeneste på Kystfortet på Utvorda

11.juni Kystkulturdag på Vik

24.-26.juni Tangspræll

15.juli Utefest på Vik

21.aug Gudstjeneste i Småværet, salg av kaffe vafler.

Dato for gudstjeneste på Halmøya ikke avklart.

Dato for Klas Bøletreffet er ikke avklart.

Det blir sikkert mange flere arrangement i denne perioden, men de er foreløpig ikke datofestet. Følg med på aktivitetskalenderen på kommunens hjemmeside

www.flatanger.kommune.no